



Warszawa, dn. 09 października 2024 r.

Wykonawcy

Komunikacja elektroniczna / platforma zakupowa

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest na dostawę dwóch samochodów osobowych klasy wyższej - 2 części, nr sprawy 22/ZP/24.

Szanowni Państwo,

na podstawie art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, 1720), uprzejmie informuję, że zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **dostawa dwóch samochodów osobowych klasy wyższej - 2 części**, na podstawie art. 284 ust. 2 oraz art. 286 ust. 1 ustawy pzp, udziela następujących wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej dalej „SWZ” oraz dokonuje następujących zmian w jej treści:

Pytania:

1. Czy Zamawiający wydłuży termin realizacji do 2 miesięcy od daty podpisania umowy?
2. Czy Zamawiający może doprecyzować co ma na myśli jako wzmocnienie drzwi bocznych?
3. Czy Zamawiający dopuści pojazd z zestawem naprawczym?
4. Czy w części II Zamawiający dopuści pojazd z napędem 4x4?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający wskazał w Rozdz. 9 SWZ, że „Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 1 miesiąca od dnia zawarcia umowy.”

Mając na uwadze powyższe, zamawiający nie wydłuży terminu realizacji umowy do 2 miesięcy od daty jej podpisania.

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 2

W odpowiedzi na powyższe pytanie zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ:

- W Rozdziale 6 w części I, pkt 1., lit. d) oraz część II pkt 1., lit. d) zapis o treści:

(....) „ze wzmocnieniem drzwi bocznych;”

Otrzymuje brzmienie:

„ze wzmocnieniem drzwi bocznych - elementem konstrukcyjnym montowanym w drzwiach pojazdu, odpowiedzialnym za rozłożenie i transmisję energii uderzenia na elementy szkieletu nadwozia (słupki boczne, podłoga, dach)”.

Odpowiedź na powyższe pytanie stanowi zmianę treści SWZ..

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający nie dopuści pojazdu z zestawem naprawczym.

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SWZ.

Odpowiedź na pytanie nr 4.

Zamawiający w części II nie dopuści pojazdu z napędem 4x4.

Odpowiedź na powyższe pytanie nie stanowi zmiany treści SWZ.

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana SWZ zostanie zamieszczona na platformie zakupowej.

Zmiana treści SWZ nie prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Z poważaniem

Z UP. MINISTRA OBRONY NARODOWEJ

/ - /

Paweł ŻUK